
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia                   

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie § 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                         

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1.    Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Kobyłce do wykonywania prac spisowych w 

narodowym spisie ludności i mieszkań w 2021 r., zwane dalej „Biurem”. 

2. W skład Biura wchodzą następujące osoby: 

1) Małgorzata Murawska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Monika Świderska - Koordynator gminny,  

3) Klaudia Gruchalska - Członek Gminnego Biura Spisowego,  

3) Natalia Zakrzewska - Członek Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Kobyłka ul. Wołomińska 1,            

05-230 Kobyłka. 

§ 3.  Biuro funkcjonuje do dnia zakończenia prac narodowego powszechnego spisu ludności i 

mieszkań, o którym mowa w § 1. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


